江苏领康电子科技

发展有限公司 
LK-T6066 套 1 15000.00 15000.00   

13 排球测试仪 领康 
江苏领康电子科技

发展有限公司 
LK-T6086  套 2 19000.00 38000.00   

14 
体育中考数据管

理平台 
领康 

江苏领康电子科技

发展有限公司 
LK2.0 套 1 13900.00 13900.00   

备品备件 / / / / / / /   

专用工具 / / / / / / /   

货物合计（人民币:元） 贰佰柒拾捌万玖仟玖佰元整 ¥:2789900.00 

安装调试费 0.00  
售后服

务费 
0.00  

运输费（含保险） 0.00  
技术培

训费 
0.00  

税费 0.00  
伴随费

用等 
0.00  

总计（人民币:元） 贰佰柒拾捌万玖仟玖佰元整 ¥: 2789900.00 

法定代表人或被授权人（签字或盖章）：                                   日 期：2025年12月09日